



Unione Amiatina



coopamiatina.it

LA CONVENIENZA SOTTO CASA

DAL 23.10 AL 05.11.2025



MAX
6 PZ.

**BISCOTTI
GOCCIOLE
PAVESI**
chocolate,
500 g



€1,99



MAX
8 PZ.
a scelta

**PASTA DI SEMOLA
BARILLA**
formati classici
assortiti, 500 g
1,18 € al kg



€0,59



MAX
12 BT.

**PASSATA
DI POMODORO
PETTI**
extra fine, 700 g
1,64 € al kg



€1,15



**DETERSIVO
LAVASTOVIGLIE
PRIL GEL**
TUTTO IN 1
classico,
35 lavaggi, 630 ml
6,33 € al litro



€3,99



**DETERSIVO
LIQUIDO
LAVATRICE
DIXAN**
classico o color,
2x19 lavaggi



€7,99



MAX
15 BT.

**BIRRA
MORETTI**
660 ml
1,67 € al litro



€1,10



DAL 20 AL 26 OTTOBRE **PRENDI** IL TUO BUONO

DAL 27 OTTOBRE **LO USI**
AL 2 NOVEMBRE SU UNA SPESA MINIMA DI 30€**

È prevista l'erogazione massima di due buoni per tessera socio

* il raggiungimento della soglia di 15 € è calcolata al netto di altri sconti in vigore nel periodo e di tutte le esclusioni previste dalla normativa vigente. Sono inoltre escluse tutte le carni rosse a marchio coop.
** i buoni sconto sono utilizzabili su una soglia spesa di 30 € e multipli (scontrino unico) per l'acquisto di qualsiasi prodotto ad esclusione di: latte infanzia F1, bollette utenze e commissioni relative, farmaci, libri e testi scolastici, quotidiani e riviste, contributi di operazioni a premi, accessori a prezzo speciale, schede e ricariche telefoniche, consegne a domicilio, sviluppo e servizi foto, il reparto sushi, pagamenti PagoPA e commissioni relative, carte virtuali e box regalo.

dal 23 ottobre al 28 dicembre 2025

NUOVO STILE PER LA TUA COLAZIONE BUGATTI®

Barattoli in vetro,
con tappo ermetico.
Lavabili in lavastoviglie.

BARATTOLO ERMETICO 1,2 L
Dimensioni: Ø 11,2 x H 19,7 cm

300 PUNTI + 4,90€

**BARATTOLO
ERMETICO 0,8 L**
Dimensioni: Ø 11,2 x H 14,7 cm

300 PUNTI + 3,90€

TEIERA CON FILTRO
Teiera con filtro dalle
linee moderne ed essenziali,
realizzata in vetro borosilicato,
ultraleggera, di alta qualità,
altamente resistente
al calore e agli urti.
Capacità: 1 Lt

400 PUNTI + 5,90€

In vetro con piattino in acrilico.
Lavabili in lavastoviglie.

**TAZZINA CAFFÈ
CON PIATTINO**
Capacità: 65 ml

100 PUNTI + 1,00€

**COPPETTA
CON PIATTINO**
Capacità: 350 ml

125 PUNTI + 2,50€

**TAZZA CON
PIATTINO**
Capacità: 290 ml

120 PUNTI + 2,50€

RISERVATO AI SOCI DI
COOP UNIONE AMIATINA

Utilizza i punti della tua carta socio Coop Unione Amiatina
e aggiungi un **piccolo contributo** per collezionare i prodotti Bugatti.

Completa la tua collezione Bugatti con lo
spremiagrumi, la bilancia e il toaster che
trovi nel **catalogo 2025** riservato ai soci.



Operazione a premi promossa da Unione Amiatina Società Cooperativa (CIS) valida nei punti vendita partecipanti, riconoscibili dal materiale promozionale esposto. Regolamento "Catalogo 2025" disponibile presso i punti vendita partecipanti o scrivendo a info@promagmatica.plus